
 

 

PVI - Messages clés - Groupe de travail sur les vaccins 

De : 

"Bett, Jason (IC)" <jason.bett@canada.ca> 

À : 

"Allison, Catherine (HC/SC)" <catherine.allison@canada.ca>, "MacKenzie, Sara (HC/SC)" 

<sara.mackenzie@canada.ca>, "Gearey, Jennifer (HC/SC)" <jennifer.gearey@canada.ca>, 

"Russo, Laura (HC/SC)" <laura.russo@canada.ca>, Elizabeth Lindsay <elizabeth.lindsay@tpsgc-

pwgsc.gc.ca>, Bryan Blom <bryan.blom@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, "Tessier, Jean" 

<jean.tessier@pco-bcp.gc.ca>, "Butara, Frank" <frank.butara@pco-bcp.gc.ca>, "Martel, Camille 

(Ext.)" <camille.martel@pco-bcp.gc.ca>, James Stott <james.stott@tpsgc-pwgsc.gc.ca>, 

charles.mojsej@international.gc.ca, "Bildstein, Taylor (IC)" <taylor.bildstein@canada.ca>, "Aung-

Thin, Pamela (HC/SC)" <pamela.aung-thin@canada.ca> 

Date : 

Lun. 21 septembre 2020 23:47:51 +0000 

Pièces jointes : 

KM_MISI_Vaccine Task Force-20-09-20(19h30)-v08-e-cl(MINO_appr)_w_comment.DOCX 

(35,41 ko) 

Bonsoir,  
  
PVI – Vous trouverez ci-jointes les dernières lignes approuvées par le cabinet du ministre au 
sujet du Groupe de travail sur les vaccins. Notez que le document inclut deux commentaires que 
nous examinons.  
  
Jay 
 


